

European Aqua Cleaning ApS
Niels Ebbesens Vej 26, 7100 Vejle

Årsrapport for

2011/12

CVR-nr. 21 76 81 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2012.

Steen Overgaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

European Aqua Cleaning ApS
Niels Ebbesens Vej 26
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 76 81 89
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
13. regnskabsår

Direktion

Keld Korsgård Pedersen, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er rengøring, herunder skibsrengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.567.568 kr. mod 4.696.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.465.323 kr. mod 24.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	4.567.568	4.696.402
1 Personaleomkostninger	-2.356.814	-3.149.588
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.483	-80.180
Resultat før finansielle poster	2.047.271	1.466.634
Andre finansielle indtægter	272.047	203.277
Nedskrivning af finansielle aktiver	-46.928	-1.350.013
Andre finansielle omkostninger	-312.792	-270.146
Resultat før skat	1.959.598	49.752
2 Skat af årets resultat	-494.275	-25.350
Årets resultat	1.465.323	24.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	65.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-975.598
Disponeret i alt	1.465.323	24.402

Balance 30. april

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.269	278.202
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.269</u>	<u>278.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>212.269</u>	<u>278.202</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.344	725.681
4	Udskudt skatteaktiv	16.725	0
	Andre tilgodehavender	4.641.421	5.148.956
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.799	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.329</u>	<u>5.525</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.330.618</u>	<u>5.880.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.271</u>	<u>8.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.338.889</u>	<u>5.903.433</u>
	Aktiver i alt	<u>5.551.158</u>	<u>6.181.635</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	779.384	714.061
	Egenkapital i alt	<u>1.029.384</u>	<u>964.061</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	875
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>875</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	40.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.500	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.758.335	3.342.348
8	Selskabsskat	341.400	131.100
	Anden gæld	1.981.539	743.251
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.481.274	5.216.699
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.521.774</u>	<u>5.216.699</u>
	Passiver i alt	<u>5.551.158</u>	<u>6.181.635</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.217.275	2.959.823
Pensioner	129.780	157.034
Andre omkostninger til social sikring	2.160	3.420
Personaleomkostninger i øvrigt	7.599	29.311
	<u>2.356.814</u>	<u>3.149.588</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	511.875	22.525
Udskudt skat af årets resultat	-17.600	2.825
	<u>494.275</u>	<u>25.350</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj	1.461.737	81.929
Tilgang	148.750	0
Afgang	-155.000	-81.929
Kostpris 30. april	<u>1.455.487</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	1.183.535	81.929
Årets af- og nedskrivninger	73.433	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-13.750	-81.929
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>1.243.218</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>212.269</u>	<u>0</u>

Noter

	30/4 2012	30/4 2011	
4. Udskudt skatteaktiv			
Hensættelser til udskudt skat 1. maj	-875	1.950	
Udskudt skat af årets resultat	17.600	-2.825	
	16.725	-875	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver	16.725	-875	
	16.725	-875	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. april 2012 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2012
Direktion	10,5	0	61.799
6. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. maj		250.000	250.000
		250.000	250.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj		714.061	1.689.659
Årets overførte overskud eller tab		65.323	-975.598
		779.384	714.061

Noter

	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj	131.100	709.729
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-197.575</u>	<u>-601.154</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-66.475	108.575
Beregnet selskabsskat indeværende år	511.875	22.525
Betalt acontoskat indeværende år	<u>-104.000</u>	<u>0</u>
	<u>341.400</u>	<u>131.100</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for HR Holding ApS og KP Holding ApS bankgæld. Der er pr. 30. april 2012 ingen bankgæld.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 4 måneder med en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel.